
InflaCor 

Kalp-dolaşım sistemini destekler

Kapsül başına içerik:
200 mg Omega-3 yağ asitleri
200 mg Magnezyum glukonat
30 mg Coenzim Q10
10 mg E vitamini
3 mg Sodyum selenit = 30 µg Selen

Tavsiye edilen kullanım şekli:
Günde 1 kapsülü suyla yemek sırasında alın.

Genel tarif:

Omega-3 yağ asitleri, en önemli temsilcileri olan Eicosapantaen asit (EPA) ve Docosaheksaen asit (DHA) 
ile yalnızca beslenmeyle alabildiğimiz hayati anti enfektan gıda maddeleridir. Aynı zamanda hücre 
zarlarının esnekliği (“akıcılık”) ve dolayısıyla sorunsuz sinyal aktarımı için de vazgeçilmezdir. Günümüzdeki 
beslenme alışkanlıklarında çoğu insan yeterli miktarda Omega-3 yağ asidi almıyor. Kronik bir yetersiz 
beslenmede kan damarı duvarlarında enfeksiyonlu süreçler gelişiyor. Bu şekilde kalp-dolaşım hastalıkları 
riski önemli ölçüde artıyor. Omega-3 yağ asitleri hedefe yönelik olarak kan-dolaşım hastalıklarını önlemek 
için de kullanılabilir. Omega-3 yağ asitleri düzenli olarak alındığında kan damarlarının tehlikeli bir şekilde 
daralması engellenebilir.

Coenzim Q10 enerji metabolizmasında merkezi bir rol oynar ve iyi işleyen bir bağışıklık sistemi için gereklidir. 
Enerji temin eden metabolizma süreçlerimizin %95'i Q10'un varlığına bağımlıdır. Hücre düzeyinde enerji 
oluşurken Q10 anahtar bir rol oynar. Yeterli bir Q10 ikmali vücuda hücreleri büyük ölçüde serbest radikallerin 
(enerji kazanımının yoğun oksidasyona yol açan yan ürünlerinin) saldırılarından koruma sağlaması ve enerji 
metabolizmasında aktivatör olarak merkezi bir rol oynamasıyla yarar sağlar. Özelikle kalp ve iskelet 
kaslarında Coenzim Q10 vazgeçilmez bir refakatçidir.

E vitamini kas oluşumuna ve hücrelerin fonksiyonlarını yerine getirmesine katkıda bulunur. E vitamini ve 
Coenzim Q10'un eşzamanlı olarak verilmesi, Q10'un kalp ve iskelet kaslarının enerji performansına etkisini 
ciddi ölçüde artmasını sağlar. E vitamininin spesifik biyokimyasal yapısı onu son derece önemli bir radikal 
tutucu haline getiriyor.

Selen hücreleri serbest radikallerin zararlı yüklerinden ve zehirli etkilerinden korur.
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